МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2021                                                                                             № 63 /01-05

Об утверждении перечня

налоговых расходов на 2021 год

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.07.2020 № 82/01-04  «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки эффективности налоговых расходов в МО «Новодевяткинское сельское поселение»:
1. Утвердить перечень налоговых расходов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» для сведения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника отдела финансов – главного бухгалтера администрации  Кузьмину Г.Ш.
И.о.главы муниципального образования,                                           А.Л.Поспелов

возглавляющего администрацию

Приложение

к распоряжению от 10.08.2021 №63/01-05
Перечень

налоговых расходов МО «Новодевяткинское сельское поселение»
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	№

п/п
	Куратор налогового расхода
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория налогоплательщиков, которым предоставлена льгота
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы) и (или) целей социально-экономической политики, не относящихся к муниципальным программам (подпрограммам)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	Земельный налог
	Решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 28.08.2018 №58/01-07 «Об освобождении от уплаты земельного налога на территории муниципального образования «Новодевяткинское  сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Казенные учреждение
	----

______________

* - для стимулирующих и социальных налоговых расходов